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Większość  ludzi  inteligentnych,  którzy  zapoznali  się  z
literaturą, zdaje sobie sprawę z zagrożenia jakie występuje po
przyjęciu „standardowej szczepionki”. Jednak sprawa zagrożeń
jakie  powodują  tzw.  „szczepionki  mRNA”  jest  przez  media
ukrywana, a przecież poważni lekarze, profesorzy oraz doktorzy
ostrzegają  przed  przyjmowaniem  tajemniczej  substancji
genetycznych  poprzez  wstrzyknięcia.  Nawet  FDA  (Amerykańska
Agencja  Żywności  i  Leków)  będąca  jednym  z  promotorów
szczepienia  „szczepionkami  DNA”,  nie  odważyła  się
scharakteryzować  tych  „szczepionek”  inaczej  niż
„eksperymentalny  biologiczny  preparat”.

Zakwalifikowała  w  ten  sposób  całe  przedsięwzięcie  jako
„kliniczny test”. Tak więc po raz pierwszy w historii świata
przeprowadza się kliniczne badania na całej Ludzkości i to pod
przymusem!  Informacja  o  zakwalifikowaniu  tzw.  „szczepionki
mRNA” jako „eksperymentalnego biologicznego preparatu” przez
tak  poważną  instytucję  jest  czymś  sensacyjnym,  jednak
wszystkie  media  milczą  w  tym  temacie!

Niedawno  mieliśmy  pokazywany  przez  wszystkie  stacje
telewizyjne  spektakl  albo  film  odcinkowy-sensacyjny  o
środowisku  aktorów,  które  jakoby  zaszczepiło  się  poza
kolejnością.

Możliwe, że ktoś podpuścił aktorów, albo sami się nakręcili,
słuchając stacji telewizyjnych i ruszyli w popłochu by przyjąć
do  własnych  organizmów  genetyczną  substancję,  a  dokładniej
„eksperymentalny  biologiczny  preparat”  !  I  tu  pojawia  się
pytanie. W styczniu 2021 roku mamy śmierć rysownika Jerzego
Chmielewskiego  (Papcio  Chmniela),  a  także  Ryszarda  Kotysa
(Paździocha),  dobiegła  nas  informacja  że  aktor  Piotr
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Fronczewski  jest  w  stanie  krytycznym.

Ktoś, w związku z akcją szczepienia, mógłby zadać pytanie czy
przypadkiem  osoby  wymienione  nie  przyjęły  „doświadczalnego
biologicznego preparatu”, po którym opuścili ten wymiar, a
jedna walczy o życie?
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